Ep. 64, 7. inventa multa cur obliterentur. NQ. VII, 32, 4. inventis non debemus contenti esse. Ep. 33, 10. 64, 7.
 inventa inventuris non obstant. Ep. 79, 6. semper novum erit inventorum ab aliis scientia ac dispositio. Ep. 64, 8.
 investigator. B. III, 26, 2.
 invidere. B. III, 3, 3. Ep. 84, 11.
 invidia. Dial. V, 5, 5. X, 15, 4. XI, 9, 4. B. II, c. 28. 29. quomodo effugienda sit. Ep. 105, 3. oritur ex infelici inertia. Dial. IX, 2, 10. perniciosum optimis telum. Ep. 74, 4.
 invitare et accersere Jovem. NQ. II, 49, 3. duo sunt genera rerum, quae nos aut invitent aut fugent. Ep. 123, 13.
 invitus ne quid unquam facias, operam da. Ep. 61, 3.
 involuti di. NQ. II, 41, 2. involuta eloquentia. Ep. 114, 4.
 invulnerabile est non quod feritur, sed quod non laeditur. Dial. II, 3, 3. invulnerabilis animus, apathia. Ep. 9, 2. foci subinde admittendi. Dial. IX, 17, 4.
 Ionium (mare). Ep. 89, 20.
 ira, de qua agitur dialogis III, IV, V. affectus deterrimus et perniciosissimus. III, 1, 1-2, 3. IV, 35, 3. V, c. 1-4. 41, 4. quid sit. 1, 2, 4-3, 8. differt ab iracundia. c. 4, 1. eius species. c. 4, 2. 3. non secundum naturam est. c. 5. 6. non adsumenda tamquam aliquando utilis. c. 7-21. V, 41, 2-4. itaque ex toto removenda. ib. Incipit iudicio, non impetu. IV, c. 1-4. transit in crudelitatem. c. 5. non admittenda propter scelera et errores. c. 6-10. non utilis quia contemptum effugiat et malos terreat. c. 11. nec inevitabilis. c. 12-14. nec generosa. c. 15-17. Irae remedia: educatio. c. 18-21. non facile credendum opinioni iniuriae, suspicionibus, criminationibus. c. 22-24. contemnendae res minimae et sordidae. c. 25. cogitandum culpam nullam esse in rebus, animalibus, dis. c. 26. 27. in aliena culpa iuvat respectus nostrae. c. 28. mora et iudicium. c. 29. 30. ignorantiam aut insolentiam nostram intelligere. c. 31. magno animo iniurias despiciere. c. 32. nostri commodi cogitatio. c. 33-36. Ira comescitur dirae eius naturae cogitatione. V, c. 1-5. animus tranquillus servandus vitando negotia nimis multa et magna. c. 6. 7. iniurias et disputationes pugnaciores. c. 8. studia graviora, lassitudinem, famem, sitim. c. 9. intelligendo, quid in te imbecillum sit. c. 10. subtrahenda omni modo irae materia aut dilatio danda. c. 11. 12. eius signa premenda et in contrarium flectenda, obiurgatio patienda. c. 13. intuenda exempla irae impotentis et irae compressae. c. 13-23. iniuriae aliorum excusandae aut despiciendae. c. 24. 25. nec poena expectanda praeter eam, quae sua sponte sequitur male facta. c. 26, 1. 2. condicio rerum humanarum ea est, ut invicem placidiores esse debeamus. c. 26, 3-27, 3. iram dignius est a te quam a se vinci. c. 27, 4. 5. facit ira, ut aliis bona officia non praestemus, nobis paremus pericula, id quod fit iniusto saepe aut iniquo de aliorum culpa iudicio. c. 28. 29. vana suspicione, invidia, improbis desideriis, rerum aut hominum falsa aestimatione. c. 30-32. pecuniae aut aliarum rerum magno animo contemnendarum studio. c. 33. 34. delicati nimis sumus. c. 35. nec exitimus quotidie vitam nostram et ea, quae nos offendunt. c. 36-38. Remedia adversus alienam iram. c. 39. 40. 41, 1. ad iram ex toto removendam proderit mortalitatis cogitatio. c. 42. 43.
 Ision (?) fatuus. Ep. 15, 10.
 Isis. Fr. 12.
 Isocrates. Dial. IX, 6, 2.
 Ister. NQ. I, prol. 8. III, c. 22. IV, 2, 20. circa eum vagae gentes. Dial. I, 4, 14.
 Italia. Dial. VI, 3, 1. 2. 17, 2. X, 6, 1. XI, 17, 5. XII, 7, 2. 7. 8. NQ. III, praef. 6. c. 6, 2. 20, 4. V, 18, 2. VI, 28, 1. 30, 3. Ep. 88, 7. 90, 6.
 Italicus ager. Dial. X, 3, 8.
 iter angustum rixas conceitat. Dial. V, 34, 3. iter et mutata regio aliquando vigorem dabunt. Dial. IX, 17, 8. cf. *peregrinatio*. iter facientes sermo aut lectio aut aliqua intentior cogitatio decipit. Dial. X, 9, 5.
 Ithaca. Ep. 66, 26.
 iuba equi. Ep. 124, 22. leonis aurata. Ep. 41, 6. hominis. Dial. X, 12, 3. NQ. I, 17, 7.
 Iuba rex. Ep. 71, 10. et Petreius mutua caede interemti. Dial. I, 2, 10.
 iucunda ea demum tibi sint, quae honesta. Ep. 123, 12 sq.
 Iudaei. Fr. 41. sceleratissima gens per omnes terras recepta. Fr. 42.
 iudex quo differat ab arbitro. B. III, 7, 5. Fr. 90. eius officia. Dial. III, 14, 2. 16, 7. 19, 2. IV, 29, 3. X, 17, 5. Lud. 10, 4. 12, 3. v. 40-42. 14, 2. 3. iudex nemo satis idoneus, ubi id, de quo sola sapientia decernit, in controversiam incidit. B. III, 7, 7. 8, 1. iudices evocati ex longinquis regionibus. Dial. V, 33, 2. iudex ex turba selectorum, quem census in album et equestris hereditas misit. B. III, 7, 7.
 iudicium. Dial. IX, 12, 4. X, 6, 1. 20, 2.